En ces de continuation des travaux nonobstant la décisio~ . judiciaire ou l'arrêté 
en ordonnant l'interruption, une amende d'un million de francs CFA (1.000.000 F) à 
deux milliors (2. OOO.OOOF) et un emprisonnement de trois mois à 06 mois, ou l'une 

1 

deux millions cinq cent mille (2 500 000) francs CFA. En cas de récidive, l'amende sere 
de cinq ri)illions (5 000 000) de francs CFA. 

1 

Article Li 152 : 

Le infractions aux dispositions prévues à l'article L57 sont constatées 
poursuivi set sanctionnées selon les règles fixées par le présent code.